2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.11. 2020 г.                                                                                               № 128-р

станица Вышестеблиевская

О создании комиссии по мониторингу санитарного состояния на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

С целью проведения подворных обходов на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по мониторингу санитарного состояния, информированию населения о задолженностях по оплате услуг МУП «ЖКХ-Комфорт» и так далее:

1.  Создать комиссию по мониторингу санитарного состояния, информированию населения о задолженностях по оплате услуг МУП «ЖКХ-Комфорт», на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                    П.К. Хаджиди
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

администрации

Вышестеблиевского

 сельского поселения

Темрюкского района

от 10.11.2020 г. № 128-р
Состав

комиссии по мониторингу санитарного состояния на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

Шевченко Николай Дмитриевич – заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

Шкуратова Дина Ивановна – эксперт по юридическим вопросам;

Нечай Владимир Васильевич – директор МУП «ЖКХ – Комфорт»;

Топчи Сейтмер Усеинович – депутат Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;
Милькина  Ирина Ивановна - депутат Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

Мельник Владимир Петрович - депутат Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

Ноженко Любовь Александровна – председатель ТОС.

Заместитель главы Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района                                     Н.Д.Шевченко